○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

新部品○○○のお取引条件照会のご回答

拝啓　清涼の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。このたびは、弊社新製品○○○についてお取引のご照会をいただき、誠にありがとうございます。
　早速ながら、下記のとおりご回答申しあげます。
　よろしくご検討いただきますようお願い申しあげます。
　まずは、取り急ぎご回答まで。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
1. 数量割引の価格と納期
	数　量（個）
	100
	200
	500
	1000

	割引率（％）
	5
	10
	15
	20

	単　価（円）
	1,900
	1,800
	1,700
	1,600

	納　期（日）
	1
	1
	3
	3

[bookmark: _GoBack]　納期：発注してから下記納入場所に納入させていただく期間
2. 搬入運搬諸費用：当方で負担させていただきます
3.　問合せ先：営業部　山田太郎（電話　XXX-XXXX-XXXX）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                 以上